[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  10.03.2016г.  №  155
Об утверждении перечня мест организации ярмарок
Калачёвского муниципального района Волгоградской области
 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года  № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",  Законом Волгоградской области от 27.10.2015 года  № 182-ОД "О торговой деятельности в Волгоградской области",  приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 17.02.2016 года № 02-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Волгоградской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень мест организации ярмарок Калачёвского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

  2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Н.П. Земскову.
  3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Калачёвского муниципального района                               С.А.Тюрин

инвестиций,

предпринимательства
комитета экономики

И.о. первого заместителя

Главы администрации  КМР                                                           Н.П.Земскова
Председатель комитета

по информационно-

методической работе
с сельскими территориями

и имущественными отношениями                                                 А.А.Демидов
Главный специалист  правового отдела            В.О.Юркова
 комитет экономики, комитет по инф.-мет.работе с сел.терр.и имущ. отнош., правовой отдел, газета «Борьба», «Консультант», «Гарант», Регистр

                                                                                     Приложение
                                                                    к постановлению

администрации Калачёвского

                                                                      муниципального района

                                                                      от _10.03.2016г. №155
   ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК
Калачёвского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п

	Место

проведения

ярмарки
	Вид ярмарки

	универсальная
	специализированная

(с указанием специализации)

	1
	Калачёвский район, п.Береславка, ул.Ленина, д.23а

Географические координаты с GPS-навигатора:
Ш48,37,18-Д44,3,21

Ш48,37,18-Д44,3,22

Ш48,37,17-Д44,3,21

Ш48,37,18-Д44,3,20
	-
	по продаже определённых видов товаров

	2
	Калачёвский район, п.Береславка, ул.Ленина, д.25а

Географические координаты с GPS-навигатора:
Ш48,37,8-Д44,3,20

Ш48,37,9-Д44,3,21

Ш48,37,9-Д44,3,20

Ш48,37,8-Д44,3,21
	-
	сельскохозяйственная

	3
	Калачёвский район, п.Пархоменко, ул.Ленина, южнее магазина ООО «Стимул»

Географические координаты с GPS-навигатора:

Ш48,32,14-Д44,7,8

Ш48,32,14-Д44,7,10

Ш48,32,13-Д44,7,10

Ш48,32,13-Д44,7,7
	-
	по продаже определённых видов товаров

	4
	Калачёвский район, п.Заря, ул.Шоссейная, западнее магазина № 10 ПО «Волго-Дон»

Географические координаты с GPS-навигатора:
Ш48,32,15-Д44,7,15

Ш48,32,13-Д44,7,18

Ш48,32,15-Д44,7,18

Ш48,32,13-Д44,7,14
	-
	по продаже определённых видов товаров

	5
	Калачёвский район,

 в районе пос. Прудбой, 51км+250м автотрассы «Волгоград-Каменск Шахтинский»
Географические координаты с GPS-навигатора:

Ш48,40,35-Д43,53,19

Ш48,40,34-Д43,53,19

    Ш48,40,35-Д43,53,21

	-
	сельскохозяйственная

	6
	Калачёвский район,
с.Мариновка, ул.Дорожная,

 за машинно-тракторными

мастерскими

Координаты:

X-413958.889  Y5394323.32

X-413796.612  Y5394388.425

X-413760.659  Y5394315.547

X-413922.935  Y5394254.329
	-
	сельскохозяйственная

	7
	г.Калач-на-Дону,

ул.Революционная, д.407а
Географические координаты с GPS-навигатора:
Ш48,40,35-Д43,32,46
Ш48,40,34-Д43,32,51

Ш48,40,33-Д43,32,51

Ш48,40,35-Д43,32,45
	-
	сельскохозяйственная

	8
	г.Калач-на-Дону,

ул.Донская, д.1б
Географические координаты с GPS-навигатора:
Ш48,41,13-Д43,30,40
Ш48,41,10-Д43,30,47
Ш48,41,09-Д43,30,46
Ш48,41,11-Д43,30,39
	универсальная
	-